

Bydgoszcz, 28.11.2022 r.

dotyczy: postępowania o zamówienie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego
na **dostawy akumulatorów** (sprawa 128/2022)

Działając zgodnie z pkt 5 Działu V SWZ Zamawiający, Miejskie Zakłady Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy na zapytania Wykonawcy udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

„Czy w zakresie obowiązków Wykonawcy, który wygra postępowanie jest odbiór akumulatorów zużytych w ilości dostarczonych nowych akumulatorów.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że Wykonawca nie jest zobowiązany do odbioru zużytych akumulatorów.

Pytanie 2

„W ofercie nie ma konkretnych danych odnośnie akumulatorów , chodzi o biegunowość i wymiary skrzynek tych akumulatorów.”

Odpowiedź Zamawiającego

Wymiary skrzynek akumulatora oprócz prądu rozruchowego określone są przez poszczególnych producentów. Skrzynki poszczególnych akumulatorów powinny mieć następujące wymiary:

- dla poz. 1. nie większe niż dł. 513mm, szer. 223mm, wys. 223 mm;
- dla poz. 2. nie większe niż dł. 490mm szer. 278 mm, zgodnie z pkt 1.9) działu II SWZ:
„Maksymalna wysokość obudowy akumulatora nie może przekroczyć 215 mm. Podany wymiar nie uwzględnia wysokości słupków biegunów akumulatora znajdujących się na górnej pokrywie. Wymiar obejmuje całą powierzchnię akumulatora z wyjątkiem słupków biegunów.”
- dla poz. 3. nie większe niż dł. 353mm, szer 175mm, wys. 190mm
- dla poz. 4. nie większe niż dł. 242mm, szer 175mm, wys. 190mm
- dla poz. 5. nie większe niż dł. 278mm, szer 175mm, wys. 175mm

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część SWZ i jest wiążąca dla Wykonawców. Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. Prosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych.